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Terveysinnovaatioden SPARK Finland -
kiihdyttämöön valittiin ennätykselliset
19 uutta projektia 

SPARK Finlandin kansainvälinen arviointipaneeli on valinnut uuden ryhmän
SPARK-projekteja ja tiimejä. Projektit aloittavat 2–3-vuotisen ohjelman
tammikuussa 2020. Turun yliopistosta mukaan valittiin yliopistonlehtori,
dosentti Päivi Koskisen ToxElegans-projekti, jossa kehitetään
sisäilmadiagnostiikkaa fluoresoivien C. elegans -sukkulamatojen avulla.

Viisitoistahenkinen arviointipaneeli koostui kokeneista terveysteknologia- ja life science -

alojen yritysjohtajista sekä tuotekehityksen, teknologian, rahoituksen ja tieteen

ammattilaisista. Ulkomaisia arvioitsijoita oli Saksasta, Norjasta ja USA:sta.

 

Arvioitsijoiden mukaan tällä kierroksella projektien taso oli kansainvälisellä mittapuulla

poikkeuksellisen korkea, ja laadukkaita projekteja oli runsaasti. Tämän vuoksi ohjelmaan

valittiin ennätysmäärä aloittajia, kaikkiaan 19 uutta projektia. Avoimessa haussa valittiin

16 projektia, joista Tampereen korkeakouluyhteisöstä 5, Aalto yliopistosta ja Helsingin

yliopistosta kummastakin 4, Åbo Akademista 2 ja Turun yliopistosta 1. Lisäksi valittiin

erillishaulla kolme projektia vuoden 2020 alusta SPARKiin liittyvästä Itä-Suomen

yliopistosta.

 

– Korkean tason arvioidaan johtuvan suurelta osin SPARK-ohjelmaan aiemmin

osallistuneiden projektien menestyksestä ja hyvien kokemusten välittymisestä

tutkijoiden, kliinikkojen ja opiskelijoiden keskuudessa. Yhä useampi korkean potentiaalin

projekti löytää SPARKin aiempaa paremmin, SPARK Finlandin johtaja Pasi Sorvisto
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iloitsee.

 

Tälle on myös perusteensa. Esimerkiksi useat aiemmin ohjelmassa mukana olleet

projektit ovat saaneet mittavia rahoituspaketteja sekä ohjelman aikana että välittömästi

sen jälkeen yrityksinä. Lisäksi SPARKin tarjoamia globaaleja verkostoja arvostetaan

runsaasti.

 

– Myös SPARKin sekä korkeakoulujen ja sairaaloiden innovaatiopalveluiden aktiivisella

yhteistyöllä on ollut merkittävä vaikutus. Aktiivisimmin yhteistyötä tekevien toimijoiden

joukosta tuli kansainvälisen arviointipaneelin valitsemaksi eniten projekteja, Sorvisto

lisää. 

Turun yliopistossa valjastetaan sukkulamadot
paljastamaan sisäilman myrkyt

Turun yliopistosta mukaan valikoitui yliopistonlehtori, dosentti Päivi Koskisen projekti

ToxElegans (Sisäilmadiagnostiikkaa fluoresoivien C. elegans -sukkulamatojen avulla).

Projektin tarkoituksena on kehittää sisäilman kokonaistoksisuutta mittaava menetelmä,

jolla mahdolliset ongelmat voitaisiin tunnistaa jo ennen kuin ne ehtivät aiheuttaa

terveydellisiä oireita.

Kuvassa myrkylliselle sisäilmalle altistettuja sukkulamatoja. (Kuva: FT Sari Paavanen-

Huhtala, mittajana 100 µm)

– Menetelmä perustuu alustaviin lupaaviin tuloksiimme, joiden mukaan siirtogeeniset C.

elegans -sukkulamadot alkavat tuottaa fluoresoivaa valoa, kun ne altistuvat ihmisenkin

kannalta haitallisille mikrobeille tai kemikaaleille, Koskinen kertoo.  

SPARK-ohjelman tuella menetelmää kehitetään edelleen kenttäkelpoiseksi, jotta

tutkittavien kohteiden sisäilman laatua voitaisiin arvioida nopeasti, luotettavasti ja

puolueettomasti jo paikan päällä.



Lisää kommentti

– Olemme erityisen innoissamme ohjelman tarjoamasta asiantuntija- ja vertaistuesta,

joiden avulla meidän ei tarvitse keksiä kaikkia pyöriä kokonaan uudestaan, vaan voimme

ottaa oppia muiden onnistuneista kokemuksista, Koskinen iloitsee.   

SPARK-ohjelma jatkaa uuteen vuoteen entistä mittavamman projektiportfolion kanssa ja

pyrkii tukemaan entistä vahvemmin alan kansainvälisten menestystarinoiden syntyä

Suomesta.

SPARK Finland on osa globaalia SPARK-verkostoa, joka tukee yliopistoissa syntyviä

terveysalan innovaatioita valmiiksi tuotteiksi ja uusiksi yrityksiksi. Turun

terveyskampuksesta mukana ovat Turun yliopisto, Åbo Akademi, Turun yliopistollinen

keskussairaala ja Turun Ammattikorkeakoulu.

Lisätietoja SPARK-ohjelmasta https://sparkfinland.fi  

Lue myös: Haku terveysinnovaatioden SPARK Finland -kiihdyttämöön käynnissä 2.12.

saakka

Vastaava yksikkö: Viestintä

Asiasanat:  

Tagit:  

Julkaistu: 19.12.2019 13:17 , Viimeksi päivitetty: 19.12.2019 14:22

Kommentoi ja keskustele

https://sparkfinland.fi/
https://intranet.utu.fi/fi/ajankohtaista/uutiset/Sivut/haku-terveysinnovaatioiden-SPARK-Finland-kiihdyttamoon-kaynnissa.aspx

